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-0 DEPARTAMENTAL

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

DE SERV!CIOS DE SALUD

EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 01 DE 2023

AREA SOLICITANTE: SUBDIRECCION DE HOTELRIA
RESPONSABLE: NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ
SOLICITUD No. 0C000020230008

OBJETO: PRESTACION DEL SERVICIOS DE ASEO Y DESINFECCION DE AREAS HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS PARA LA E.S.E.
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA IN-CLUYENDO ALISTAMIENTO, PREPARACION Y DISTRIBUCION DE ALIMENTOS; ASEO Y
DESINFECCION DE AREAS HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS DE LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y DEL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

VALOR TOTAL DEL CDP No. 562 DE 2023

$3.933.653.178

E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA

$2.096.428.325

UNIDAD FUNCIONALDE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS CENTROS
DE SALUD.

$337.241.310

HOSPITAL REGIONAL

$1.499.983.543

VALOR TOTAL ADJUDICADO LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S. | $3.933.650.280
E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA |  $2.096.427.690
UNIDAD FUNCIONALDE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS CENTROS $337.240.050

DE SALUD.

HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA

$1.499.982.540

REQUISITOS Y/O CONDICIONES A VERIFICAR PARA EL DESARROLLO DE LA EVALUACION ECONOMICA

UNIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA

CONCEPTO
REQUISITO Y/O CONDICION VERIFICADA DE OBSERVACION
EVALUACION
La evaluacion se realizara verificando que el o los proponentes se hayan El proponente LIMPIEZA INSTITUCIONAL ~ LASU S.A.S. Oferta la totalidad de los
presentado a la totalidad de los items requeridos de acuerdo al anexo 5| CUMPLE |, .
. items Requeridos.
{Cuadro Economico).
El presupuesto oficial para cada unidad funcional no puede ser sobrepasado Revisada la oferta economica presentada por el proponente LIMPIEZA
presup P ) P pasac INSTITUCIONAL LASU S.A.S., se observa que los valores presentados para cada
en las ofertas presentadas, si alguna oferta sobrepasa el presupuesto oficial CUMPLE ) . .
) unidad funcional no sobrepasa el presupuesto oficial dado a cada una de ellas en la
sera causal de rechazo. o
presente Convocatoria Publica.
‘ E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tek: 40770?/
RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua -~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Unidn mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA - LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S.

INFORMACION DEL

. REQUISITOS
INFORMACION DEL HOSPITAL o ENTE REQUISITOS HABILITANTES CONOERATES
wor | | EVALUACIG ’
, UNITARIO | VALORTOTAL EVALUACIO | DECLARACI | EVALUACIO | EVALUACIO
MES PUNTOS DE EvALUACIO | EVAL : N EVALUACI
No. | CODIGO PUNTO HORARIO | TIEMPO A | . NTECNICA | ONDE N DTOS L
) PRODUCTOICONCEP , PUNTOSDE | | ASEO | EVALUACIO N EXPERIENC |  ON
iTE | INSTITUCION S DE DIAS DE . | CONTRATA | ! YDE | SUSTANCIAS | GRLES '
M I T0 s TUROS | RMESED |  ASEO | REQUERIDOS | NJURDICA | FINANGIER | cyorprc o i IA ECONOMIC
, REQUERIDO | (INCLUIDO IVA) A IA N ) GENERAL A
' S (INCLUIDO | POR 7 MESES ADICIONAL
o ORT M PELIGROSO
1 Lunes aDomingo | ° o | 7meses | $2870.450,00 | $20.093.150,00
7 | Luncs 2 Domings - 6_a'[r)nma 7| s | SO0 | SOATST0
" Toneabomings | TP | 7mosas | STOS0BTST0, | $7635709500 CUMPLE
SERVICIO DE ASEO pm | 0| 0 CUMPLE (100
1| servotaooz | ¥ DES'NA;EE%'ON DE] 4 Lunes aSbado | © o 2 7meses | MT15800 | 47781102000 | ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE (200 PUNTOS)
HOSPITALARIAS . Lunes aDomingo | Opmab | - | §26.856.7700 | $180.990.390,0 PUNTOS) | 110 504
Nocturno am ! ol | 0
Lunes a Domingo 7pma7 $10.091.440,0 | 4
3 Noclumo am | 7 meses 0 §70.640.080,00
2 Lunesasabado | TGPEY | 7meses | 8555787000 | $3890509000
VALORTOTAL | S2055471 631, OTAL 300 PUNTOS

PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD - LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S.

INFORMACION DEL

REQUISITOS
INFORMACION DEL HOSPITAL PROPONENTE REQUISITOS HABILITANTES PONDERANTES
VALOR EVALUACIO
: N .
aesC | “huiros oe EVALUACIO | EVALUACIO | DECLARACI | EVALUACIO AN evavoac
No. CODIGO PUNTO HORARIO | TIEMPO A i 4 N TECNICA ON DE N DTOS -
. PRODUCTO/CONCEP ' PUNTOS DE I ASEQ EVALUACIO N EXPERIENC ON
ITE | INSTITUCION S DE DIAS DE | CONTRATA i Y DE SUSTANCIAS GRLES
M AL TO ASEO TURNOS | R (MESES) ASEQ REQUERIDOS | NJURIDICA | FINANCIER EXPERIENC YI0 ANEXO 1Y 1A ECONOMIC
; i REQUERIDO | (INCLUIDO IVA) A A RESIDUOS 2 GENERAL A
! S (INCLUIDO | POR7 MESES PELIGROSO ADICIONAL
| IVA) »
| S
7 Lunes a Domingo 6ama2 7 meses $16.922.400,0 $1 18.456.800,0
pm 0 0
. 1pmal .
4 Lunes a Domingo 7 meses $9.669.750,00 | $67.688.250,00
SERVICIO DE ASEO ¢ o CUMPLE C”(Q“O%'-E
. ma ;
1 | servoraonz | Y DESII;I'\I;F[EE(/)\(élON DE 3 Lunes a Sabado ppm ; Tmeses | $7.069.020,00 | $49.483.140,00 | ADMISIBLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (200 PUNTOS)
: PUNTOS
HOSPITALARIAS 2 Lunes aDomingo | ° p;“maf; Tmeses | $4.907.850,00 | $34.354.950,00 ) FOLIO 595
1 Lunes a Sabado fama?2 7 meses $2.355.960,00 | $16.491.720,00
i : E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
@\&9‘32\9: S A m ‘ . RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90
CRwrr e UNIVERSITARIA SEGURAY HUMANliAﬂA Unidad Funcional Zipaquird / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
! fﬁ@ Homanizando la satud Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977
Tt seemn Py transformames vidas Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SERVICIOS DE SALUD

DE LA SAMARITANA
Empresa Social del Estado

pm
3 Lunes a Domingo 7 a:ma 41 7meses | $7.252170,00 | $50.765.190,00
VALORTOTAL | $337:240050.0 TOTAL: 300 PUNTOS
PROPUESTA ECONOMICA PARA EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA - LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.AS.
) INFORMACION DEL REQUISITOS
INFORMACION DEL HOSPITAL NN REQUISITOS HABILITANTES TS
VALOR EVALUACIO ’
~ UNITARIO | VALOR TOTAL . | EvALUACIO | DECLARACI | EVALUACIO | EVALUACIO
; MES PUNTOS DE gvALUACIO | EVA! . N EVALUACH
No. | CODIGO PUNTO HORARIO | TIEMPO A . : NTECNICA | ONDE N DTOS -
) : PRODUCTOICONCEP - PUNTOS DE ASEO | EVALUACIO N : EXPERENC |  ON
iTE | INSTITUCION o S DE DIAS ‘0E | coNtRaTA | PUNTOS o s | O NANGIER | . YDE | SUSTANCIAS | GRLES R ECORBHIC
M AL ASEO TURNOS | R (MESES) REQU EXPERIENC YI0 ANEXO 1Y
REQUERIDO | (INCLUIDO IVA) A R B oS y GENERAL A
$ (INCLUIDO | POR 7 MESES ADICIONAL
PELIGROSO
VA) ,
” Lonee 2 Domngo | © s 2 Teses | SOTEAOD SEDET0400
CUMPLE
Ysggllhclg 85321;& o e aDominge | | om 5| oo | B1083200 SIS 200 - e
1| servo13002 : ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE (200 PUNTOS)
AREAS ) Spmad $35576.500,0 | $249.04.500,0
" Lunes a Domingo 7 meses PUNTOS)
HOSPITALARIAS am 0 0 L0595
, Tamad $47.222.050,0 | $330.554.350,0
17 Lunes a Sabado 7 meses
pm 0 0
vaLorTOTAL | ¥ "‘99'982'54& TOTAL: 300 PUNTOS

CONSOLIDADO PROPUESTA ECONOMICA
VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA $2.096.427.690,00

VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD $337.240,050,00
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD R

VALOR TOTAL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA $1.499.982.540,00

VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA $3.933.650.280,00

MIG ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
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